
Předplatné nejmenšího diváka v sezóně 2014/2015 

v Městském divadle Zlín 

 

 

 

 

 

 

Malí divadelníci se podruhé v tomto školním roce vydali do Zlína. 

Tentokrát zhlédli inscenaci Pět báječných strýčků, která vznikla podle 

stejnojmenné knihy Františka Nepila. 

 Vypráví příběh malé Minky, která se vydá na hory se svým tatínkem. 

Holčička však hned první den onemocní a místo lyžování musí ležet 

v posteli. Naštěstí je tu ale pětice strýčků, kteří Minku střídavě hlídají a 

vyprávějí jí i divákům příhody ze života. Tak jsme vyslechli zážitky 

z dobrodružné výpravy do Grónska, ocitli jsme se v Americe mezi 

zlatokopy nebo jsme přeletěli na lyžích kus světa. Minka se se svými 

strýčky nenudila. A my se už těšíme na únorové představení Cesta do 

pravěku. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


